

# Årsredovisning

---

## *Systrarna Ocklind AB*

559222-5774

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Ocklind Raask  
2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att sälja tjänster och produkter i samband med begravningar och andra ceremonier, samt därmed förenlig verksamhet. Vi kommer även bedriva rådgivning, upplysning och annan kommunikation som handlar om livsfrågor och personlig utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	4 611 149	3 009 237	1 225 729
Resultat efter finansiella poster	574 743	562 594	-2 386
Soliditet %	49	32	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-2 385	444 723
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		444 723	-444 723
- Årets resultat			447 059
- Belopp vid årets utgång	50 000	442 338	447 059

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	442 338
Årets resultat	447 059
Summa	889 397

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	829 397
Summa	889 397

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 611 149	3 009 237
Övriga rörelseintäkter	90	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 611 239</b>	<b>3 009 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 402 734	-1 570 522
Övriga externa kostnader	-533 171	-281 681
Personalkostnader	2 -1 060 336	-553 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 000	-40 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 036 241</b>	<b>-2 446 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>574 998</b>	<b>563 214</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-289	-660
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-255</b>	<b>-620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>574 743</b>	<b>562 594</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>574 743</b>	<b>562 594</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-127 684	-117 871
<b>Årets resultat</b>	<b>447 059</b>	<b>444 723</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	273 333	313 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		273 333	313 333
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>273 333</b>	<b>313 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		362 327	101 433
Övriga fordringar		43 709	12 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 856	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		491 892	113 610
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 166 610	1 099 667
<i>Summa kassa och bank</i>		1 166 610	1 099 667
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 658 502</b>	<b>1 213 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 931 835</b>	<b>1 526 610</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	442 338	-2 385
Årets resultat	447 059	444 723
<i>Summa fritt eget kapital</i>	889 397	442 338
<b>Summa eget kapital</b>	<b>939 397</b>	<b>492 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	220 608	0
Skatteskulder	245 555	117 871
Övriga skulder	518 275	901 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>992 438</b>	<b>1 034 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 931 835</b>	<b>1 526 610</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År  
10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Årets avskrivningar

40 000

40 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anna Ocklind Raask*  
Anna Ocklind Raask  
2023-06-30

*Sofia Ocklind Rastbäck*  
Sofia Ocklind Rastbäck  
2023-06-30